
Aerts Evy

De Peuter Kirsty

Cavens Sylvie

De Busser Kim

De Pauw Ines

Horemans Emily

Huyskens Annelies

Van Reusel Lieselotte

0158

0158

0082

0099

0158

0084

0158

0178

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

T.C. OLEN

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTEC 

2195685

2092501

2199441

2095487

2243176

0715450

0522340

2198515

3

3

3

3

3

3

3

3

1

4

Gielens Inne

Desmet Vanessa

Hillen Evi

Timmermans Bernadette

Renders Jana

Boels Griet

Mees Emma

Bens Charlotte

0099

0072

0158

0017

0084

0158

0017

0158

T.C. OLEN

KASTELSE TEN

T.C. VOORTKAP

HERENTALSE

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

HERENTALSE

T.C. VOORTKAP

0083254

0067438

2029840

0065165

2206685

2150071

2195058

0082916

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Gielens Inne

Cavens Sylvie

Renders Jana

Mees Emma

Desmet Vanessa

Timmermans Bernadet

Horemans Emily

Bens Charlotte

4/6 - 6/2 - 10/8

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/1 - 7/5

6/2 - 6/1

6/0 - 6/0

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

Desmet Vanessa

Renders Jana

6/3 - 6/3

6/3 - 6/1

1/
Club : 0017 HERENTALSE  Wedstrijdleider : 0037567 Cabus Hermine
Tornooi : 202100174 Tennis Tour -  Dubbel van 13/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Desmet Vanessa

6/3 - 6/4

Winnaar

Pichry Leen

Van Den Ende Nadine

Van Looy Jo

Smets Marieke

Vermeulen Emma

Jonkers Jante

Verheyen Britt

Vervecken Hannelore

5036

0158

0082

0158

0158

0084

0158

0178

TENNIS & PADE

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTEC 

2181852

0752372

0044967

0802040

2241639

2206657

2097699

2199384

3

3

3

3

3

3

3

3

1

4

Verbeek Vicky

Piot Veerle

Willems Nathalie

Van Dyck Valerie

Van Eester Charry

Van Genechten Patricia

Royens Anes

De Cock Murielle

0099

0017

0158

0017

0099

0158

0017

0158

T.C. OLEN

HERENTALSE

T.C. VOORTKAP

HERENTALSE

T.C. OLEN

T.C. VOORTKAP

HERENTALSE

T.C. VOORTKAP

2088769

2155243

2026501

0875443

0862101

0093162

2195921

2117300

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Verbeek Vicky

Van Looy Jo

Van Eester Charry

Royens Anes

Piot Veerle

Van Dyck Valerie

Jonkers Jante

De Cock Murielle

Desmet Vanessa

Renders Jana

Piot Veerle

Van Eester Charry

Timmermans Bernadette

Mees Emma

Van Dyck Valerie

Royens Anes

Piot Veerle

Van Eester Charry

Piot Veerle

1


